2 0 2 3 年 ６ 月29日

株 主 各 位
東 京都板橋区舟渡四丁目1 0 番 １ 号

取締役社長 下 川 康 志

第116期定時株主総会決議ご通知

拝 啓 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申しあげます 。

さ て 、 本日開催の当社第1 1 6 期定時株主総会において 、 下記のとおり報告及び決議されました

の で 、 ご通知申しあげます 。

敬 具

記

報 告 事 項 １ ． 第116期 （ 自2022年 ４ 月 １ 日 至2023年 ３ 月31日 ） 事業報告 、 連結計算書類並

びに会計監査人及び監査役会の連結計算書類監査結果報告の件

２ ． 第116期 （ 自2022年 ４ 月 １ 日 至2023年 ３ 月31日 ） 計算書類報告の件

本件は 、 上記各事項を報告いたしました 。

決 議 事 項

第 １ 号議案 取締役 ８ 名選任の件

本 件 は 、 原 案 の 通 り 、 取 締 役 に 下 川 康 志 、 原 田 喜 弘 、 山 下 匡 史 、 長 谷 川 伸 一 、 山 﨑 修 、

小川和洋 、 永塚良知及び假屋ゆう子の ８ 氏が再選されそれぞれ重任いたしました 。

な お 、 小川和洋 、 永塚良知及び假屋ゆう子の ３ 氏は社外取締役であります 。

第 ２ 号議案 監査役 ２ 名選任の件

本件は 、 原案の通り 、 新たに監査役に進藤紀充氏 が 、 社外監査役に浦上純一郎

氏が選任されそれぞれ就任いたしました 。

第 ３ 号議案 補欠監査役 ２ 名選任の件

本件は 、 原案の通り 、 補欠監査役として加藤寛氏 が 、 補欠社外監査役として

篭原一晃氏がそれぞれ選任されました 。

以 上

2 0 2 3 年 0 6 月 1 5 日 1 1 時 3 8 分 $ F O L D E R ; 1 ページ （ T e s s 1 . 5 0 ( 6 4 ) 2 0 2 2 1 2 2 3 _ 0 1 ）

おって 、 本総会終了後開催の取締役会の決議により 、 次のとおり選定されそれぞれ就任いたし

ました 。

代 表 取 締 役
取 締 役 社 長

下 川 康 志 （ 重 任 ）

専 務 取 締 役 原 田 喜 弘 （ 重 任 ）

専 務 取 締 役 山 下 匡 史 （ 重 任 ）

常 務 取 締 役 長 谷 川 伸 一 （ 重 任 ）

常 務 取 締 役 山 﨑 修 （ 重 任 ）

ま た 、 本総会終了後開催の監査役会の決議により 、 常勤監査役に進藤紀充氏が選定され就任

いたしました 。

以 上

〰 〰 〰 〰 〰 〰 〰 〰 〰 〰 〰 〰 〰 〰 〰 〰 〰 〰 〰 〰 〰 〰 〰 〰 〰 〰 〰 〰 〰 〰 〰 〰 〰 〰 〰 〰 〰 〰 〰 〰 〰 〰

剰余金の配当 （ 期末配当 ） のお支払いについて

さる2 0 2 3 年 ５ 月 2 5 日開催の取締役会にて決議いたしました第1 1 6 期末を基準日とする剰余金の

配 当 （ 原資は利益剰余金 ） は 、 １ 株につき ５ 円とし 、 2 0 2 3 年 ６ 月 3 0 日からお支払いいたしますの

で 、 同封の 「 配当金領収証 」 により最寄りの郵便局 （ ゆうちょ銀行 ） でお受け取りください 。

な お 、 振込ご指定の方には 、 同封の 「 配当金計算書 」 並びに 「 お振込先について 」 又 は 「 配当

金のお受け取り方法につい て 」 のとおり2 0 2 3 年 ６ 月 3 0 日付にて手続きいたしておりますのでご確

認ください 。

以 上

2 0 2 3 年 0 6 月 1 5 日 1 1 時 3 8 分 $ F O L D E R ; 2 ページ （ T e s s 1 . 5 0 ( 6 4 ) 2 0 2 2 1 2 2 3 _ 0 1 ）